
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/356/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/341/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu według której zwraca się rodzicom koszty 

przewozu dzieci, uczniów i młodzieży oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały NR XLVI/341/2023 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu według której zwraca się rodzicom koszty 

przewozu dzieci, uczniów i młodzieży oraz rodziców w ten sposób, że podany w nim numer uchwały uchylanej 

„XLV/329/2023” zastępuje się numerem „XLV/329/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Maćkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2165


		2023-02-24T10:18:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




